
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Rectoral

Número: 

Referencia: EX-2023-00102253- -UNC-SAAD#CNM

 
VISTO:

La Nota N° NO-2023-00436163-UNC-DIR#CNM (orden 19) en la que el Colegio
Nacional de Monserrat solicita la designación interina del personal docente que detalla,
que se desempeña en horas-cátedra de Nivel Secundario del Departamento de
Derecho, Ciencias Jurídicas y Sociales (Cód. 229), desde el 1° de mayo de 2023 hasta
el 29 de febrero de 2024; y

CONSIDERANDO:

Sendos informes favorables que elaboran la Dirección de Planta de Personal de la
Dirección General de Personal (orden 22) y el Área de Colegios Preuniversitarios de la
Secretaría de Asuntos Académicos (orden 26);

Por ello,

LA VICERRECTORA DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°.- Reconocer los servicios prestados en el Colegio Nacional de
Monserrat por el personal docente que se menciona a continuación en tres (3) horas-
cátedra de la materia de Nivel Secundario del Departamento de Derecho, Ciencias
Jurídicas y Sociales (Cód. 229) que en cada caso se señala, desde el 1° de mayo de
2023 hasta el 29 de febrero de 2024:

- AGHEMO, Franco Ezequiel (Leg. 42456): Formación Ética y Ciudadana II

- AGHEMO, Franco Ezequiel (Leg. 42.456): Formación Ética y Ciudadana III

- AGHEMO, Franco Ezequiel (Leg. 42.456): Formación Ética y Ciudadana III

- AGHEMO, Franco Ezequiel (Leg. 42.456): Formación Ética y Ciudadana II



- AGHEMO, Franco Ezequiel (Leg. 42.456): Formación Ética y Ciudadana I

- BARROS, Florencia Soledad (Leg. 44.431): Formación Ética y Ciudadana II

- BARROS, Florencia Soledad (Leg. 44.431): Formación Ética y Ciudadana II

- DE LA CUESTA, Raúl Nicolás (Leg. 56.664): Formación Ética y Ciudadana III

- FERLA GARCÍA, Víctor Hugo (Leg. 44.147): Elementos de Derecho

- FLORES, Santiago Alejandro (Leg. 40.474): Economía Política

- RAHAL, María Josefina (Leg. 38.834): Formación Ética y Ciudadana I

- RAHAL, María Josefina FINA (Leg. 38.834): Formación Ética y Ciudadana II

- RAHAL, María Josefina (Leg. 38.834): Formación Ética y Ciudadana III

- RAHAL, María Josefina (Leg. 38.834): Formación Ética y Ciudadana I

- SOSA, Gloria Anahí (Leg. 51.521): Economía Política

- TABORDA, Marcelo (Leg. 24.999): Formación Ética y Ciudadana III

- TABORDA, Marcelo (Leg. 24.999): Formación Ética y Ciudadana I

- TABORDA, Marcelo (Leg. 24.999): Formación Ética y Ciudadana I

- TAPIA, José Antonio (Leg. 33.251): Economía Política

- TAPIA, José Antonio (Leg. 33.251): Formación Ética y Ciudadana I

- TORRES, María Luisa (Leg. 46.976): en tres (3) de Sociología.

ARTÍCULO 2°.- El personal en cuestión, en el término de diez días, deberá imponer
de la presente a la Caja Complementaria de Jubilaciones y Pensiones del Personal de
la U.N.C. a través del correo electrónico cajacomplementaria@cajajp.unc.edu.ar.

ARTÍCULO 3°.- Comuníquese y pase para su conocimiento y efectos al Colegio
Nacional de Monserrat y a la Secretaría de Gestión Institucional.

fv


	numero_documento: RR-2024-907-E-UNC-REC
	fecha: Lunes 20 de Mayo de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-05-20T14:36:01-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Daniel Esteban LAGO
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-05-20T19:04:03-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Mariela Alejandra MARCHISIO
	cargo_1: Vicerrectora
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-05-20T19:04:04-0300
	GDE UNC




